[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2005 года N 217

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2008 года N 532. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2010 года № 682.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 01.07.2010 № 682 (порядок введения в действие см. п.3).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2005 года N 217 "Некоторые вопросы перемещения товаров физическими лицами через таможенную границу Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 12, ст. 121) следующее изменение:

      в  Совокупном таможенном платеже на товары, ввозимые на таможенную территорию Республики Казахстан физическими лицами в упрощенном порядке, утвержденном указанным постановлением:

      в абзаце первом цифры "17" заменить цифрами "13".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении тридцати календарных дней со дня первого официального опубликования.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig